
 

 

UCHWAŁA NR IX/118/2015 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej w Gminie Dobra. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045, 1283) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Dobra wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 Bartłomiej Miluch 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2015 r.

Poz. 4315


		2015-11-05T10:26:29+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




